[image: image1.png]

Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от ___ ________ 2015 № ___
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ Управления
 здравоохранения Ненецкого автономного
округа от 16 октября 2014 года № 45
В соответствии с пунктом 2 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из окружного бюджета бюджетным и автономным учреждениям Ненецкого автономного округа на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственным заданием государственных услуг (выполнение работ), утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 06.05.2011 № 68-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в приказ Управления здравоохранения Ненецкого автономного округа от 16 октября 2014 года № 45 «Об установлении расходного обязательства Ненецкого автономного округа на 2015 год: субсидии на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственным заданием государственных услуг (выполнение работ)» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента
здравоохранения, труда и

социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа                                                  Н.А. Семяшкина
ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа
от __.__.2015 № ___
«О внесении изменений в приказ

Управления здравоохранения и

социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

от 16 октября 2014 года № 45»
ИЗМЕНЕНИЯ

в приказ Управления здравоохранения
Ненецкого автономного округа
от 16 октября 2014 года № 45
Приложение № 1 к Приказу изложить в следующей редакции:

«

Перечень текущего и (или) капитального ремонта

	№ п/п
	Наименование
	Ремонт, тыс. руб.

	текущий
	капитальный

	1
	2
	3
	4

	1. Стационарная  медицинская  помощь

	1.1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ненецкого автономного округа «Ненецкая окружная больница»:

	· - текущий ремонт цокольного этажа Главного корпуса по ул. Ленина, 4а
	488,5

	· - текущий ремонт помещений Терапевтического отделения
	6 828,0

	· - реконструкция воздушных линий ВЛ-0,38 по ул. Ленина, д. 4

	234,8

	· - перепланировка помещений цокольного этажа родильного дома на 50 коек

	12 070,4

	ИТОГО 1.1.
	7 316,5
	12 305,2

	1.2. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ненецкого автономного округа «Окружной противотуберкулезный диспансер»

	· Капитальный ремонт септика взрослого отделения

	332,5

	· Капитальный ремонт септика детского отделения

	91,8

	· Капитальный ремонт теплотрассы

	1 389,3

	· Капитальный ремонт котельной

	2 270,1

	· Капитальный ремонт вентиляции рентгенкабинета

	854,3

	· Текущий ремонт (взрослое отделение)
	4 830,4

	· Ремонт пищеблока
	1 655,2

	· Текущий ремонт гаража
	59,6

	ИТОГО 1.2.
	6 545,2
	4 938,0

	ИТОГО 1.
	13 861,7
	17 243,2

	2. Амбулаторная помощь

	2.1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ненецкого автономного округа «Ненецкая окружная больница»:

	· Текущий ремонт Гаражей по ул. Первомайская 13 и по ул. Ленина 4
	974,9

	· Выполнение работ по замене ворот (гаражи по ул. Первомайская, по ул. Ленина)
	1 988,0

	ИТОГО 2.1.
	2 962,9

	2.2 Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ненецкого автономного округа «Окружной противотуберкулезный диспансер»

	· Капитальный ремонт теплотрассы

	231,1

	· Ремонт поликлиники
	206,3

	· Ремонт пищеблока
	274,1

	· Текущий ремонт гаража
	16,9

	ИТОГО 2.2.
	497,3
	231,1

	ИТОГО 2
	3 460,2
	231,1

	ВСЕГО
	17 321,9
	17 474,3

».
____________